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THE CUSTOMS DUTY ON GOVERNMENT GOODS ORDER 1986 

PAUL REEVES, Governor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At Wellington this 25th day of August 1986 

Present: 

HIS EXCELLENCY THE GOVERNOR-GENERAL IN COUNCIL 

PURSUANT to section 166 (l) of the Customs Act 1966, His Excellency the 
Governor-General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title and commencement-(l) This order may be cited as the 
Customs Duty on Government Goods Order 1986_ 

(2) This order shall come into force on the 1 st day of October 1986_ 

2. Duty on Government goods-It is hereby determined that duty in 
accordance with the Customs Act 1966 shall be levied, collected, and paid 
on all goods being the property of the Crown in respect of the Government 
of New Zealand, which are-

(a) Imported into New Zealand and entered for home consumption; or 
(b) Entered for export and exported out of New Zealand. 



1986/212 Customs Duty on Government Goods Order 1986 

8. Revocations-The following orders are hereby revoked: 
(a) The Customs Duty on Government Goods Order 1944": 
(b) The Customs Duty on Government Goods Order 1965t: 
(c) The Customs Duty on Government Goods Order 1982:f:. 

P. G. MILLEN, 
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Clerk of the Executive Council. 

·S.R. 1944/101 
ts.R. 1965/64 
~s.R. 19821177 

EXPLANATORY NOTE 

This note is not part of the order, but is intended to indicate itJ general effoct. 
This order makes all Crown imports liable to Customs duty in the same manner as other 

imports. 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gautte: 28 August 1986. 
This order is administered in the Customs Department. 


